
令和 1年 5月吉日 

各位 

長岡青壮年部 

部長 竹内 鉄也 

 

第 12 回 長岡泥んこスポーツ大会～the FINAL～のご案内 
 
拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて、この度皆様方に永年ご愛顧戴きました泥んこスポーツ大会は、令和元年の第 12回大会を

もちまして、最後の大会とさせて戴くことになりました。 

 平成 20 年の第 1 回大会から今日まで、皆様方より賜りましたご厚情に対しましては厚くお礼申

し上げる次第です。 

皆様方のお蔭をもちまして 12年間続けてきた泥んこスポーツ大会だけに、今年で最後の大会と

なることは非常に残念ですが、今後ともにご厚誼賜りますようお願いいたすとともに、下記日程に

て『第 12回長岡泥んこスポーツ大会～the FINAL～』を開催いたしますのでご参加戴けましたら

幸いです。 

 敬具 

記 

 

日  時： 令和 1年 6月 16日（日） 

       9：00 ～ 12：00   
 

場  所： ＪＡ高知県 長岡支所に隣接した圃場 
 

参加費 ： 一人 1,500円（保険料を含む） 
 

募集要項：・別紙のエントリーシートにてＦＡＸか郵送でご応募ください。 

・中学生以上の大人 5名（男女最低 1名）以上の男女混成チームでご応 

      ください。 

     ・募集チーム数は 10チーム程度を予定しております。応募受付締切は、 

      6月 3日（月）です。応募多数の際は抽選により出場チームを決定させ 

      て戴きます。出場チームは 6月 5日（水）までに決定し、ＦＡＸもし 

      くは書類郵送をもってチーム代表者に連絡致します。 
 

連絡先   :  JA高知県 長岡経済課内 泥んこスポーツ大会事務局 

       高知県南国市下末松 169-4 

          ＴＥＬ088-864-1661 , FAX088-863-5834 

その他 

・ 9時より開会式を行いますので、10分前には受付を済ませて戴きます様お願いいたします。 

・ 駐車場につきましては誘導係に従って所定の場所にご駐車戴きます様お願いいたします。なお、駐車台数

に限りが御座いますので、チームでお車乗り合せのうえご来場下さい。 

・ 今大会では 4種目（泥んこフラッグ、綱引き、百足競争など）の競技を行う予定です。競技数、競技種目

につきましては変更する場合がある旨ご了承ください。 

※ 泥んこスポーツ大会に出場された方の、ながおか温泉の大会当日のご利用はお控えください。何卒ご了

承宜しくお願い致します。 

※ 今大会では子どもの競技は行いません。会場に子どもの遊び場はございません。競技場や道路で遊ぶと

非常に危険ですので、保護者の方は子どもから目を離さないでください。大会参加者の競技中の事故以

外のトラブルは保険の適用外となりますので、当方では一切の責任を負いかねます。 


